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P R O T O K Ó Ł  N R 36/09 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, 

które odbyło się w dniu 19 maja 2009 roku o godz 800  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle  

 

 Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Budżetu i 
Rozwoju Gminy – Pan Henryk Wołosz. 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2009 rok. 
4. Sprawy różne. 

Pkt 1. 
 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co 
pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego protokółu. 

 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

posiedzenia. 

Komisja w obecności 8 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 8 głosach 

- „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła 

porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie 

przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego 

protokołu. 
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Pkt 3. 
 
 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2009 rok. 
Projekt tej uchwały radni otrzymali. Skarbnik wyjaśniła, że zdejmujemy część 

środków przeznaczonych na drogę asfaltową na kol. Żytocha (schetynówka) 

ponieważ w przetargu wyszła niższa kwota niż planowaliśmy. W dziale 852 

przenosimy środki z inwestycyjnych na bieżące. W dziale administracja 

publiczna zwiększamy środki na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników 

interwencyjnych. Otrzymujemy po 80 000 złotych z Urzędu Marszałkowskiego 

na budowę dróg asfaltowych w Czarni i Glebie.  

W tym momencie na posiedzenie komisji przybył radny Pajka Stanisław i 

Deptuła Jan. 

Innych uwag nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Komisja w obecności 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu , przy 10 

głosach – „za”, o głosów – „przeciw” i 0 głosów – „wstrzymujących się” 

pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 

 

Pkt 4. 
 

W sprawach różnych omówiono: 

1. Wójt poinformował, że wczoraj złożono wniosek na 150 000 zł do Urzędu 

Marszałkowskiego na zakup samochodu strażackiego dla OSP w Wachu i 

drugi wniosek na wyposażenie dla straży w Glebie.  

Został też rozstrzygnięty przetarg na ulice w Kadzidle: Mieszki, Szkolną, 

Wesołą, Wspólną oraz drogę dojazdową od ulicy Kościuszki do 

przedszkola. Przetarg wygrała forma z Łomży „Makbud”. Na ulicach tym 

zostanie położona dwuwarstwowa nawierzchnia asfaltowa. Wartość tych 

prac wyniesie prawie 350 000 zł. 
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2. Radny Ryszard Bielski apelował o wykonanie odprowadzenia wody w 

Dylewie na osiedlu koło Pana Kubła, prosił też o zreperowanie 

zapadającego się dołu na drodze w kierunku kościoła w Dylewie, jak też o 

zapalenie lamp ulicznych na kolonii koło Myszkowskiego. 

3. Radny Mirosław Wielechowski również prosił o włączenie pozostałych 

lamp oświetlenia ulicznego w Wachu. 

 

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

        

Protokołowała:  Przewodniczący Komisji Budżetu 
                                                                          i Rozwoju Gminy 
Teresa Parzych                                                                            

                             Henryk Wołosz                                                                                                                                                
             

 

 

 

 

 

 

 


